(5) *Aquel año.* Quid si percipiatur fructus bis in anno, vel quolibet mense, vid. Bart. bene ista declarantem in dic. §. qui impleto, versic. quarto, quæ est ratio, & Bald. in leg. legem, in fin. C. eod.

(6) *Non sería así.* Aliquando tamen idem esset in prædio urbano, quod in rustico, ut declarat Bart. in dist. §. qui impleto, & Bald. in dist. leg. legem, quos vid. & eorum dicta fundantur ex ratione differentie inter urbanum, & rusticum prædium posita in ista lege, lex tamen fori, lib. 3. tit. 17. leg. pen. vult idem esse in prædio urbano, per quam ita dicit Peregrina in parte location. quest. 2. in littera b. oporteret tamen probari de observantia talis legis fori, alias staretur huic leg.

L E X XXI.

Si conductor impeditur uti re locata per dominum, vel alium in casu non permisso, quem dominus potest prohibere, tenetur ei dominus ad damnum, & lucrum, quod inde erat habiturus, si prohibitus non fuisset: idem si ex causa iusta prohibere non potest impediens, quam sciebat locator tempore locationis: sed si ignorabat, tenetur dumtaxat ad recepta: & tenetur iuste impediens conductori ad meliorationis æstimationem. Et prædicta habent lo-

cum, nisi conductor tempore contractus scivit iuste posse impediri: tunc enim denegatur ei actio contra locatorem, hoc dicit.

(1) *Vedar.* Veluti si erant famuli, vel servi, vel subditi locatoris, L. servus, ff. de action. & obligat. L. non videtur, §. qui iussu, ff. de regul. jur. ubi gloss. & per Joan. And. in cap. proposuit, de concession. præben. ubi & Abb. pen. col. & si posset providere: ne vis fieret colonus, si non fecit, tenetur ad totale interesse, ut hic, & in leg. si fundus, cum LL. sequen. ff. eod. & per Bart. in leg. si uno, §. item cum quidam, versic. 3. casu principali, ff. eod.

(2) *Ganancias.* Istud lucrum potest dupliciter considerari, primo habito respectu ad extimationem fructuum, & proventuum: quia fructus, & proventus erant majoris extimationis, quam pretium solvendum, & istud tale lucrum potest peti etiam à non solito negotiari, ut in dist. leg. si fundus, & in leg. si in lege, §. colonus, ff. eod. istud enim dicitur interesse circa rem, & ideo indistincte pertinet ad conductorem, L. sterilis, §. si per venditorem, ff. de action. empr. & notatur per Bart. in leg. si merces, §. vis major, ff. eod. Secundo potest considerari istud lucrum, quia si talem utilitatem ex fundo conductor perciperet, potuisset cum pecunia inde habita negotiari, & lucrari, & tale lucrum non potest peti: quia dicitur interesse extra rem, ut in dist. §. si per venditorem, neque de tali interesse, seu lucro loquitur ista lex, ut patet, cum dicit (in aquellas cosas que tenian alogadas, &c.) quod intellige in non solito negotiari: nam in solito negotiari communis opinio Bar. & Doctorum est in leg. unica, C. de senten. quæ pro eo, quod interest, & in leg. 3. §. fin. ff. de eo. quod certo loco, quod certo loco, quod tale lucrum peti possit, & in terminis locationis tenet Socinus consil. 156. vol. 2. incipit pro fundamento, col. 4. versic. 2. considerari potest.